
 

 

 

COMUNE DI MARTIRANO 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

COPIA 

 
N. 15  / Reg. Servizio 

 
Data 11.07.2019 

 

OGGETTO: 

 

LIQUIDAZIONE MAGGIOLI S.P.A. PER AVVIO FUNZIONI SIOPE+. 

 

 

L’anno DUEMILADICIANNOVE il giorno UNDICI del mese di LUGLIO 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con precedente determinazione a contrarre n. 15/2018 di questo servizio, per i 
motivi ivi contenuti, si stabiliva di procedere all’affidamento dell’incarico alla società Maggioli 
S.P.A.; 
Dato atto che a corredo di detto affidamento veniva prodotto il relativo CIG ZCB242905C; 

Dato atto, altresì, che la Ditta affidataria a suo tempo individuata nella BIT Srl società convenzionata  da 
più anni con questo ente per la gestione dei software applicativi, ora Maggioli SpA con sede in 
Santarcangelo di Romagna (RN) partita IVA  02066400405 ha provveduto ad avviare il servizio richiesto; 

Che con la suddetta determinazione veniva impegnata la necessaria somma di € 1.220,00 IVA compresa,  

per l’avvio delle funzioni SIOPE + per il servizio di che trattasi, sul cap.  148 art. 3, U.E.B. 0103103 del 
bilancio finanziario 2018, demandando al responsabile di questo servizio l’atto di liquidazione e il 
relativo pagamento a presentazione fattura della Ditta fornitrice; 

Vista la fattura n. 0002142683/2018 acquisita agli atti di questo ente con protocollo n. 3202/2018;   

Ritenuto dover provvedere in merito; 

Acquisiti i pareri di regolarità tecnico contabile, amministrativo; 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

- Visto il Bilancio di previsione 2018-2020, esecutivo; 

- Visti lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilità; 

- Visto il Regolamento comunale sui servizi e forniture; 

- Visto il T.U.E.L.  D.Lgs 267/2000; 

- Visti il D.Lgs 446/1997 ed il D.P.R. 633/72; 

 

 



DETERMINA 

 

Di confermare tutto quanto enunciato in premessa 

1. Di liquidare, come liquida, la somma di € 1.220,00, comprensivo di IVA in regime di scissione dei 

pagamenti, a favore della Maggioli SpA con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) partita IVA  

02066400405, per l’avvio del servizio ; 

2. di autorizzare l’ufficio di ragioneria all’emissione del mandato di pagamento inerente la fattura n. 

0002142683/2018 per l’importo complessivo di € 1.220,00 IVA compresa con imputazione della 

spesa sul cap.  148 art. 3,   U.E.B. 0103103  in conto residui del corrente bilancio; 

3. di dare atto che la presente determina verrà pubblicata per quindici giorni all’albo pretorio 

comunale. 

    Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                                f.to  Ass. Carullo  Piero 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 

sensi dell’art. 147-bis, comma1, del d. Lgs. n, 267/200, 

 

rilascia: 

       X    PARERE FAVOREVOLE 

o PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni________________________; 

 

Data 11.07.2019              

                                                                                                          Il Responsabile del servizio finanziario 

                                                                                      F.to  Ass. Carullo Piero 

 

 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle 

disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti 

di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, 

comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

Impegno Data Importo U.E.B./Capitolo Esercizio 

    2018 

 

                                                                                                             Il Responsabile del servizio finanziario 

                                                                                                                         F.to  Ass. Carullo Piero   

                

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, 

comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Visti gli atti d’ufficio, si attesta che la presente determinazione è stata affissa a questo Albo pretorio on line dal 

04.09.2019 e vi resterà fino al 19.09.2019, per quindici giorni consecutivi, in analogia a quanto prescritto per le 

deliberazioni dall’art.124, comma 1, del Decreto Legislativo n.267/2000. 

 

                                                                                                                    Il Responsabile della Pubblicazione 

          

                                                                                                         

 

 


